Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2008 
                Nr. 6 vom 29.02.2008 
                 - Seite 245 bis 245 - Verordnung zur Änderung der Beschussverordnung
7144-2-1Bundesgesetzblatt Jahrgang 2008 Teil I Nr. 6, ausgegeben zu Bonn am 29. Februar 2008

245

Verordnung zur Änderung der Beschussverordnung
Vom 18. Februar 2008

Auf Grund des § 14 Abs. 1 des Beschussgesetzes vom 11. Oktober 2002 (BGBl. I S. 3970, 4003) verordnet das Bundesministerium des Innern:
Artikel 1 Änderung der Beschussverordnung

In Anlage II zu § 9 der Beschussverordnung vom 13. Juli 2006 (BGBl. I S. 1474) werden in der Unterschrift zu Abbildung 9 jeweils die Wörter ,,dem Werkstattzentrum des Bundespolizeipräsidiums West" durch die Angabe ,,der in der Rechtsverordnung nach § 58 Abs. 1 des Bundespolizeigesetzes bestimmten Bundespolizeibehörde" ersetzt.
Artikel 2

Inkrafttreten Diese Verordnung tritt am 1. März 2008 in Kraft.

Der Bundesrat hat zugestimmt.

Berlin, den 18. Februar 2008 Der Bundesminister des Innern Schäuble

Das Bundesgesetzblatt im Internet: www.bundesgesetzblatt.de | Ein Service des Bundesanzeiger Verlag www.bundesanzeiger.de




